MINISTÉRIO DA EDUCAÇI4J
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL N° 19/2018 - IFPI /

CAMPUS PICOS

PROJETO "MUSICALIZAÇÃ0 INFANTO-JUVENIL"

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS PICOS, RESOLVE:

1. Prorrogar, até 05/10/2018, o prazo de inscrições abertA pelo EDITAL N° 19/2018 - IFPI /

CAMPUS PICOS, de 11/09/2018, para seleção de candidatos ao projeto de extensão

"Musicalização Infanto-Juvenil",

2. Alterar a data de início das aulas do projeto para 08/10/2018.

Picos, 7 de setembro de 2018.

Elisberto disco Luz
Diretor-Geral,

ELISu.i 	 ..O LUZ
Diretor Gcral

MutricuLi Siape N 1631553
INSTITUTO FEDERAL DO PIA

Campos Picos

Av. Pedro Marques de Medeiros, S/N° - Parque Industrial - CEP. 64.605-500 - Picos - P1 	com
EM INSTITUTO FEDERAL

(89) 3415-0902 / gabinete.capicifpi.edu.br  / www.ifpi.edu.br/picos 	 UN Paul
U 	Campas Picos